
        

Nadleśnictwo Nowa Dęba, ul. Wł. Sikorskiego 2, 39-460 Nowa Dęba, www.nowadeba.lublin.lasy.gov.pl
tel.: +48 15 846-74-52, fax: +48 15 846-73-77, e-mail: nowadeba@lublin.lasy.gov.pl
Bank BGŻ S.A. 36 2030 0045 1110 0000 0020 9850

Nadleśnictwo Nowa Dęba

www.lasy.gov.pl

Nowa Dęba, dnia 11.12.2023 r.
Zn. spr.: ZG.7320.7.2023

Ogłoszenie

Nadleśnictwo Nowa Dęba ogłasza przetarg pisemny nieograniczony na zawarcie 

umowy na sprzedaż tusz zwierzyny pozyskanej w OHZ LP Nowa Dęba.

I. Zamawiający

Skarb Państwa – Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe, Nadleśnictwo 

Nowa Dęba, zwany dalej Sprzedającym, 

Adres: ul. Wł. Sikorskiego 2, 39-460 Nowa Dęba;

Telefon (15) 846 74 52;

Adres strony internetowej: https://nowadeba.lublin.lasy.gov.pl/;

e-mail: nowadeba@lublin.lasy.gov.pl,

zaprasza do udziału w postępowaniu przetargowym na zawarcie umowy na 

sprzedaż tusz zwierzyny pozyskanej na terenie Ośrodka Hodowli Zwierzyny „Nowa 

Dęba”.

II. Przedmiot postępowania
1. Przedmiotem postępowania jest zawarcie umowy na sprzedaż tusz zwierzyny 

pozyskanej na terenie OHZ LP „Nowa Dęba”, w obwodzie łowieckim 19 PK, 

wynikającej z częściowej realizacji rocznego planu łowieckiego w następujących 

ilościach:

Gatunek Szacunkowa ilość
[szt.]

Szacunkowa ilość
[kg]

Jelenie: 11 944
byki 5 667
łanie 2 147

cielęta 4 130
Daniele: 3 132

mailto:nowadeba@lublin.lasy.gov.pl


-2-

byki 2 102
łanie 1 30

Sarny: 8 120
kozy 8 120

2. Podana ilość jest ilością szacunkową i może wahać się w przedziale +/- 30 %.

III. Cena wywoławcza za 1 kg tuszy
1. Sprzedający ustala cenę minimalną (zł netto/kg) za dany gatunek zwierzyny:

Gatunek Klasa jakości 
tuszy zł netto/kg

Jelenie: I 7,0
Daniele: I 7,0
Sarny: I 19,0

2. Cena netto w zł/kg w poszczególnych gatunkach zwierzyny nie może być niższa niż 

wymieniona w III, pkt 1 niniejszego ogłoszenia.

IV. Tryb zawarcia umowy
1. Postępowanie prowadzone będzie w trybie przetargu nieograniczonego, 

ofertowego, pisemnego na podstawie przepisów kodeksu cywilnego.

2. Sprzedający podpisze umowę z wyłonionym Oferentem w wyniku 

przeprowadzonego postępowania w trybie przetargu nieograniczonego.

3. Wybór Oferenta nastąpi w oparciu o spełnienie warunków koniecznych ujętych w VI, 
pkt 1-4, oraz w oparciu o kryterium ceny.

4. Przedmiot postępowania zostanie udzielony Oferentowi, którego suma cen netto 

w poszczególnych gatunkach zwierzyny da najwyższą wartość wynikającą 

z przemnożenia wartości oferowanej ceny netto x masa tusz.

5. W sytuacji, gdy dwie lub więcej spośród złożonych ofert są równej wartości zostanie 

przeprowadzone powtórne złożenie ofert przez Oferentów, którzy złożyli te oferty.

6. Jeżeli Oferent, którego oferta została wybrana, uchyla się od zawarcia umowy, 

Sprzedający może wybrać ofertę najkorzystniejszą spośród pozostałych ofert, bez 

przeprowadzania ich ponownej oceny i przeprowadzania całego postępowania 

przetargowego.



-3-

V. Oferty częściowe i wariantowe
1. Sprzedający nie dopuszcza ofert częściowych oraz wariantowych.

VI. Warunki wymagane od kupującego:
1. Kupujący zobowiązany jest do zapewnienia chłodni umożliwiającej składowanie tusz 

zwierzyny.

2. Punkt skupu będzie znajdował się na terenie obwodu łowieckiego zarządzanego 

przez Nadleśnictwo tj. 19 PK, OHZ LP „Nowa Dęba” lub w jego pobliżu. Odległość 

od granicy obwodu nie może przekraczać 10 km.

3. Wszelkie koszty działalności punktu skupu ponosi Kupujący.

4. Kupujący musi posiadać koncesję na obrót tuszami zwierząt łownych.

VII. Oferta, termin i miejsce składania ofert, otwarcie ofert
1. Ofertę należy złożyć do dnia 20.12.2023 r. do godz. 11:00 w sekretariacie 

Nadleśnictwa Nowa Dęba w zamkniętej kopercie wg. załącznika nr 1. Koperta 

zawierająca ofertę winna być oznaczona:

Oferta:
„Sprzedaż tusz zwierzyny w OHZ LP Nadleśnictwo Nowa Dęba”

Nie otwierać przed 20.12.2023 r. godz. 11:00

2. Oferta winna zawierać:

a. Dane Oferenta (imię, nazwisko, adres zamieszkania albo nazwę, siedzibę i adres 

Oferenta),

b. Numer NIP/REGON Oferenta – dotyczy firm,

c. Datę sporządzenia oferty,

d. Numer telefonu Oferenta,

e. Adres poczty elektronicznej Oferenta,

f. Oferowaną cenę netto w PLN za 1 kg tuszy za dany gatunek zwierzyny,

g. Oświadczenia wg. załącznika nr 1.

3. Otwarcie ofert nastąpi 20.12.2023 r. o godz. 11:01 w biurze Nadleśnictwa Nowa 

Dęba – Sala Konferencyjna.

4. Ustala się 14 dni na związanie Oferenta ofertą, licząc od 20.12.2023 r.



-4-

5. Sprzedający powiadomi Oferentów przetargu o otwarciu ofert i wyniku 

postępowania, co nie uchybia możliwości opisanej w VII pkt. 8.

6. Zawiadomienie Oferenta o przyjęciu jego oferty skutkować będzie zaproszeniem do 

zawarcia umowy wg. załącznika nr 2.

7. Sprzedający zastrzega sobie prawo do unieważnienia niniejszego przetargu na 

każdym jego etapie, bez podania przyczyny.

VIII. Termin realizacji przedmiotu postępowania
1. Sprzedający ustala termin wykonania przedmiotu postępowania od dnia podpisania 

umowy do 31.01.2024 r.

IX. Załączniki
1. Formularz ofertowy

2. Wzór umowy

Radosław Korzeniewicz
Zastępca Nadleśniczego

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)


		2023-12-11T10:55:20+0000
	Radosław Korzeniewicz




